СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	    26 июня 2018 г.
	                                                                       № 79/29

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение»

на 3 квартал 2018 года

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 3 квартал 2018 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

В.Н. Поповсков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

МО «Тереньгулськое городское поселение»

от 26.06.2018 №  79/ 29

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования

 «Тереньгульское городское поселение» на 3 квартал 2018 года

1. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

ИЮЛЬ

1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  за 1 полугодие 2017 год.

2.   О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 15.12.2017 № 71/100.

Докладывает: Пименова Светлана Анатольевна — начальник отдела — главный бухгалтер администрации

Срок 31 июля 2018 года

  3. О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

Докладывает:  Горячкина Елена Сергеевна — начальник отдела правового и кадрового обеспечения МО «Тереньгульский район»

Срок: 31  июля 2018 года

АВГУСТ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 15.12.2017 № 71/100.

Докладывает: Пименова Светлана Анатольевна — начальник отдела — главный бухгалтер администрации

Срок: 28 августа 2018 года

2. О ходе подготовки к отопительному сезону на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

3. О ситуации по водоснабжению на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение». .

Докладывает: Куакалов К.З.  - И.о. директора МКП «Тереньгульское коммунальное хозяйство» МО «Тереньгульское городское поселение»

Срок: 28 августа 2018 года

СЕНТЯБРЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 15.12.2017 № 71/100.

Докладывает: Пименова Светлана Анатольевна — начальник отдела — главный бухгалтер администрации

Срок: 25 сентября 2018 года

2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

Докладывает:  Горячкина Елена Сергеевна — начальник отдела правового и кадрового обеспечения МО «Тереньгульский район»

Срок: 25 сентября 2018 года

2. ДЕПУТАТСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

2.1. Публичные слушания

2.2 Работа с заявлениями, предложениями граждан, письмами предприятий, организаций, учреждений - весь период.

Отв.: депутаты

Срок: весь период

2.3 Работа в избирательных округах: участие в собраниях, сходах граждан.

Отв.: депутаты

Срок: весь период

2.4 Прием граждан по личным вопросам.

Отв.: депутаты

Срок: согласно графику.